年    月    日

公益財団法人  竹中大工道具館

  館 長      河﨑 敦子  殿

          所属機関

                                            代表者名

      担当者名                           印

         連 絡 先

竹中大工道具館解説料減免申請書

常設展示解説料の減免を受けたいので、下記の通り申請いたします。

記

来館予定日

年     月     日（  ）

  来館時間

時     分～     時     分

来館の目的

来館者数

園児、児童、生徒数：         名

引率教諭：         名

       合計：         名

担当者名

備考

     〇来館日の 1週間前までにはご提出ください。